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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,68 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 1 500 zł

Dwupokojowe mieszkanie położone na 4 piętrze w nowym bloku z windą na ul. Europejskiej. Przy wejściu spora
garderoba; łazienka z wanną ( z szybą nawannową), z pralką. Salon połączony z aneksem kuchennym w
zabudowie. W salonie pozostaje narożnik rozkładany, szafka rtv. Kuchnia w zabudowie, wyposażona w agd - płyta
ceramiczna, piekarnik, lodówka, okap, zmywarka. W sypialni szafa w zabudowie, wyjście na balkon. W cenie
najmu do października pakiet SMSNet - sport z HBO i internetem. Miesięczne opłaty to czynsz 375 zł i prąd.
Mieszkanie dostępne od 9 lipca. Min. okres najmu to 12 m-cy. Przy podpisaniu umowy najmu wymagana kaucja i
prowizja biura. Mieszkanie dla osób bez zwierząt.
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Symbol 916/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 349 €

Cena za m2 37 PLN Cena negocjowana JEST

Opłaty dodatkowe 375 PLN Kaucja 2 000,00 PLN

Dostępne do wynajmu od 2018-07-09 Minimalny okres wynajmu 12 m-cy

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica Europejska Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 40,68 m2 Powierzchnia użytkowa 40,68 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2016 Standard BARDZO DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia elektryczna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Licznik prądu JEST Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
LUSTRO, SZAFKA, PRALKA,
WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


